Servatur in Horto Amstelodamensi.

1830* — **Nederlantze Hesperides**; dat is, Oeffening en gebruik van de Limoen- en Oranje-boomen; gestelt na den aardt en climaat der Nederlanden. Amsterdam, by *Marcus Doornik*. 1676. folio. 47 p., praef., ind., 27 tab.

anglice: London 1683. 8. 194 p.

1831* — **Catalogus plantarum indigenarum Hollandiae**, cui praemissa *Lamberti Bidloo* Dissertatio de re herbaria. Amstelodami, Boom. 1683. 12. 82, 115 p. — *Ed. II. Lugduni Bat., apud *Langerack*. 1709. 12. 117, 80 p.

1832* — **Catalogus plantarum horti medici Amstelaedamensis**. Pars prior. Amstelodami, ex officina *Commeliniana*. 1689. 8. 371 p., praef. — *Eadem impressio novo titulo: Amstelodami, apud *Wetstenios*. 1602. 8.

1833* — **Horti medici Amstelodamensis rariorum tam orientalis, quam occidentalis Indiae, aliarumque peregrinarum plantarum magno studio ac labore, sumtibus civitatis Amstelodamensis longa annorum serie collocatarum descriptio et icones ad vivum aeri incisae**. Opus posthumum. Latinitati donatum, notisque et observationibus illustratum a *Frederico Ruyschio* et *Francisco Kiggelario*. Amstelodami, apud *P. et J. Blaeu*. 1697—1701. II voll. folio. — Pars prima: 1697. 220 p., 112 tab. — Pars altera, auctore *Caspere Commelino*: 1801. 224 p., ind., 112 tab. (latine et belgice.)

Commelin, Kaspar, Professor der Botanik in Amsterdam, Neffe von *Jan. C. (Commelina Hoffgg.)*, * Amsterdam . . . 1667, † Amsterdam 25. Dec. 1731.

Éloy Dict. hist. I, 695.

Biographie médicale III, 308.

Van der Aa, Biogr. Woordenboek III, 649.

1834* — **Flora Malabarica sive horti Malabarici catalogus exhibens omnium ejusdem plantarum nomina, quae e variis tum veteribus tum recentioribus botanicis collegit, et in ordinem alphabeticum digessit**. Lugduni Batavorum, apud *Haaringh*. 1696. 8. 284 p.

Idem liber: Lugd. Bat., apud *F. Haaringh*. 1696. folio. (6) 71 p. et iterum cum inscriptione *Botanographia*, apud *Langerak* anno 1718. folio. 71 p.

1835* — **Plantarum usualium horti medici Amstelodamensis cata-**

logus. Amstelodami (1698). 8. 83 p. — *Ed. III. auctior. ib. (1724.) 8. 107 p.

1836* **Commelin, Kaspar**. Praeludia botanica ad publicas plantarum exoticarum demonstrationes; his accedunt plantarum rariorum, in Praeludiis botanicis recensitarum, icones et descriptiones. Lugduni Batavorum, apud *Haringh*. 1703. 4. 85 p., 33 tab. — *Lugduni Batavorum, apud *J. du Vivie*. 1715. 4. 85 p., 33 tab. (non differt.)

1837* — **Horti medici Amstelaedamensis plantae rariores et exoticae ad vivum aeri incisae**. Lugduni Batavorum, apud *Haringh*. 1706. 4. 48 p., praef., 48 tab. — *ib. apud *J. du Vivie*. 1715. 4. (non differt.)